[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

 ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

27 января 2023 год                                                                                                    № 56/2
Об обнародовании проекта решения Совета Марьянского сельского

поселения Красноармейского района «О проекте исполнения бюджета Марьянского сельского поселения Красноармейского района за 2022 года»,  назначении даты проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района «Об исполнении бюджета Марьянского сельского поселения Красноармейского района за 2022 года» и создании организационного комитета по проведению публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района, решением Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 24 января 2008г. № 31/6 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Марьянском сельском поселении Красноармейского района», Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Обнародовать проект исполнения бюджета Марьянского сельского поселения Красноармейского района за 2022 года (приложение № 1).

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта исполнения бюджета Марьянского сельского поселения Красноармейского района за 2022 года (приложение № 2).

3. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта исполнения бюджета Марьянского сельского поселения Красноармейского района за 2022 года 27 февраля 2023 года в 8-00 в здании администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Тарасенко).

5. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района
А.П.Макарец

Председатель Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района
                                                                М.С. Багалий

Полный текст решения Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района со всеми приложениями размещен (опубликован) в муниципальном сетевом издании – Официальный сайт администрации муниципального образования Красноармейский район http://www.infokrm.ru/ в разделе «Нормативно-правовые акты сельских поселений», на официальном сайте администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района http://www.maradmin.ru//  в разделе «Нормативно – правовые акты». Данное опубликование является официальным.